
RADA POWIATU                                                             

TARNOBRZESKIEGO       

 

 

UCHWAŁA NR XIX/178/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 
  

w sprawie powierzenia Powiatowi Sandomierskiemu części zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego. 
 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2-4, art. 12  pkt 11 i art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U.2025.1684 t.j. z dnia 2025.12.03) w związku 

z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz.U.2025.285 t.j. z dnia 2025.03.10) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Powiat Tarnobrzeski oraz Miasto Tarnobrzeg powierzają, a Powiat Sandomierski 

przyjmuje zadanie organizacji publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej 

relacji: ,,Sandomierz – Nowa Dęba – Sandomierz”. 

2. Część zadania obejmująca teren Powiatu Tarnobrzeskiego, jest na linii: Chmielów, 

Jadachy, Alfredówka, Tarnowska Wola, Nowa Dęba. 

3. Powierzenie Powiatowi Sandomierskiemu części zadania publicznego, o którym mowa 

w ust. 1 i 2, nastąpi w drodze porozumienia między powiatami. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


